堺資循第１３９２号

令和５年３月３日

堺市自治連合協議会

各 校 区 代 表 者 様

堺 市 環 境 局

環 境 事 業 部 長

堺市ごみ減量化推進員に係る令和３・４年度の活動報告書

および令和５・６年度の新規推薦について（依頼）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本市環境行政にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、各校区よりご推薦いただきました、ごみ減量化推進員の皆様には、令和３・４年度

の２年間の任期において、ごみの減量化・リサイクルの推進を図っていただき、誠にありが

とうございました。次の任期の令和５・６年度の２年間においても、引き続き、ごみの減量

化・リサイクルにご協力賜りたく存じます。

 つきましては、堺市ごみ減量化推進員設置要綱に基づき、令和３・４年度堺市ごみ減量化

推進員の活動報告および令和５・６年度堺市ごみ減量化推進員の新規推薦をお願い申し上げ

ます。

記

１．依頼事項   ①『令和３・４年度 堺市ごみ減量化推進員の活動報告書』の記入およ

び提出

          ※各単位自治会にご確認の上、今後の活動内容に対する意見等について

記入いただければ幸いです。

                  ②『令和５・６年度 堺市ごみ減量化推進員 新規推薦書』の記入およ

び提出

          ※令和３・４年度のごみ減量化推進員と変更がない場合も、必ずご提出

ください。

          ※単位自治会ごとに原則として１人のご推薦よろしくお願いします。

２．提出期限   令和５年４月２８日（金）

３．提出方法   お渡しする返信用封筒に封入し、郵送または電子メール等によりご提出

ください。

         なお、『令和５・６年度 堺市ごみ減量化推進員 新規推薦書』の用紙サ

イズは、A3・A4 どちらでもかまいません。

４．問い合わせ  〒590－0078 堺市堺区南瓦町３番１号

  及び提出先  堺市環境事業部 資源循環推進課

【担当】   福本 山﨑

【電話】   228-7479（直通）

【ＦＡＸ】  228-7063

【電子メール】shijyun@city.sakai.lg.jp